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MARİNA HAREKETLİ TEKNE TURU
Marina Hareketli TekneTuru, deniz severler için unutulmaz bir deneyim sunan bir tur seçeneğidir. Bu turlar, mavinin sınırsızlığında
gezinmeyi ve farklı koylar ile adalara uğrayarak doğanın huzur verici güzelliğini keşfetmeyi sağlar.

Gece için aydınlatılan Dubai Marina manzaralarını görün
Camla çevrili bir tekneden yapay kanal şehrini deneyimleyin
Kıtasal ve yerel yemeklerden oluşan açık büfe menüden ziyafet çekin
Melodik müziğin romantik sesiyle rahatlayın

Marina Hareketli TekneTuru

Marina hareketli tekne turları, deniz tutkunları için eşsiz bir deneyim sunuyor. Bu turlar, mavinin sonsuzluğuna açılan kapıları
aralıyor ve unutulmaz anılar biriktirme fırsatı veriyor. Marina hareketli tekne turları, doğanın huzur verici güzelliğini keşfetmek
isteyenler için ideal bir seçenek.

Marina hareketli tekne turu, denizin serin sularında rahatlayıp güneşin keyfini çıkarma şansı sunuyor. Bu turlar, farklı rotalarda
seyrederek farklı koylara ve adalara uğrama imkanı sağlıyor. Tur boyunca kıyı şeridindeki muhteşem manzaralar eşliğinde,
denizin huzur verici sesiyle ruhunuzu dinlendirme şansı bulacaksınız.

Marina hareketli tekne turu, hem tek başına hem de sevdiklerinizle birlikte unutulmaz anlar yaşamanızı sağlar. Arkadaşlarınız
veya ailenizle birlikte bu turu yaparak birbirinizle zaman geçirme ve eğlenceli aktiviteler yapma imkanı bulabilirsiniz. Ayrıca,
profesyonel rehberler eşliğinde yapılan bu turlarda deniz hakkında bilgi edinme şansına da sahip olacaksınız.

Marina hareketli tekne turları, her yaş grubundan insanın ilgisini çekebilecek şekilde tasarlanmıştır. Hem macera arayanlar hem
de sakin bir tatil isteyenler için uygun olan bu turlar, unutulmaz bir deneyim sunmak için sabırsızlanıyor.

Eğer siz de eşsiz bir deniz macerası yaşamak istiyorsanız, Marina hareketli tekne turlarını tercih edebilirsiniz. Doğanın
güzelliklerini keşfetmek ve denizin keyfini çıkarmak için bu turlardan birine katılın ve hayatınıza unutulmaz bir dokunuş yapın.

  DAHİL OLANLAR:
  Çift yön transfer
Açık büfe Dünya mutfağı akşam yemeği
Klimalı alanlar
Limitsiz soft içecekler
Arap eğlencesi



   İPTAL POLİTİKASI:
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